Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

ҠАРАР

№___

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»___________ 2017 йыл                                                            «__»_______ 2017 года
Об аренде нежилого фонда

В соответствии с Порядком оформления прав пользования государственным имуществом Республики Башкортостан, утвержденным Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2007г.  № 403, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135- ФЗ  « О защите конкуренции» и на основании заявления  МБУ культуры Централизованная библиотечная система городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район РБ ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Предоставить МБУ культуры Централизованная библиотечная система городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район РБ ,  в аренду на срок с  01.09.2017 по 01.09.2018 года объект нежилого фонда, расположенный по адресу:

РБ, Ишимбайский район, с.Нижнеарметово,ул.Гиззатуллина,84б, площадью  65,2 кв.м  для размещения Нижнеарметовской сельской библиотеки --филиала №19.

2.КУС Минземимущества РБ по Ишимбайскому району и г. Ишимбаю оформить МБУ культуры Централизованная библиотечная система городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район РБ договор аренды объекта нежилого фонда расположенного по адресу: РБ, Ишимбайский район, с.Нижнеарметово,ул.Гиззатуллина,84б, площадью 65,2 кв. м.  для размещения Нижнеарметовской сельской библиотеки --филиала №19.

Глава администрации

сельского поселения                                               А.А.Шагиев

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

               ҠАРАР

№___

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»___________ 2017 йыл                                                            «__»_______ 2017 года
Об аренде нежилого фонда

В соответствии с Порядком оформления прав пользования государственным имуществом Республики Башкортостан, утвержденным Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2007г.  № 403, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135- ФЗ

« О защите конкуренции» и на основании заявления  МКУ отдела культуры МР Ишимбайский район РБ ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить отделу культуры  МКУ муниципального района Ишимбайский район РБ  в аренду на срок с 12.09.2017 г  по  12.09.2018 года объект нежилого фонда, расположенный по адресу:

РБ, Ишимбайский район, д.Верхнеарметово, ул.Советская,д.82, площадью  195,9 кв.м  для размещения филиала отдела культуры.

2. КУС Минземимущества РБ по Ишимбайскому району и г. Ишимбаю оформить отделу культуры договор аренды объекта нежилого фонда расположенного по адресу: РБ, Ишимбайский район, д.Верхнеарметово, ул.Советская, д.82, площадью 195,9 кв. м. для размещения филиала отдела культуры  с 12.09.2017 года по

12.09.2018 год.

Глава администрации

сельского поселения                                               А.А.Шагиев

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image3.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

ҠАРАР

№___

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»___________ 2017 йыл                                                            «__»_______ 2017 года
Об аренде нежилого фонда

В соответствии с Порядком оформления прав пользования государственным имуществом Республики Башкортостан, утвержденным Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2007г.  № 403, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135- ФЗ

« О защите конкуренции» и на основании заявления МКУ отдела культуры муниципального района Ишимбайский район РБ ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить отделу культуры МКУ муниципального района Ишимбайский район РБ  в аренду на срок с 12.09.2017 г.по 12.09.2018  год  объект нежилого фонда, расположенный по адресу: РБ, Ишимбайский район, с.Нижнеарметово, ул.Гиззатуллина,84б, площадью  843,9 кв.м  для размещения филиала отдела культуры.

2. КУС Минземимущества РБ по Ишимбайскому району и г. Ишимбаю оформить отделу культуры договор аренды объекта нежилого фонда расположенного по адресу: РБ, Ишимбайский  район, с.Нижнеарметово, площадью 843,9 кв. м. для размещения филиала отдела культуры   с 12.09.2017 г. по 12.09.2017 год.
Глава администрации

сельского поселения                                               А.А.Шагиев

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image4.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Администрация сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

            ҠАРАР

№___

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»___________ 2017 йыл                                                            «__»_______ 2017 года
О включении имущества в реестр казны

В целях эффективности использования, сохранности и дальнейшего оформления права муниципальной собственности имущества, находящегося на территории сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и включить в состав казны сельского поселения Арметовский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  кладбища: --площадью 50 286 кв.м. с.Нижнеарметово;

--площадью 35 248  кв.м.д.Верхнеарметово.
2. Муниципальному казенному учреждению централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

3. КУС Минземимущества Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и г. Ишимбай внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества администрации городского поселения г. Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                    А.А.Шагиев